
ZARZĄDZENIE NR 73/2019
WÓJTA GMINY GIBY

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty na rzecz najemców lokali mieszkalnych przeznaczonych na sprzedaż 
w formie bezprzetargowej, będących własnością Gminy Giby.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz przepisami Uchwały Nr III/20/11 Rady Gminy Giby z dnia 17 stycznia 
2011 roku zarządzam co następuje:

§ 1. Udzielić bonifikaty w wysokości 40% od ceny lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w działce będącej 
własnością Gminy Giby sprzedawanego na rzecz najemcy:

1. Lokalu mieszkalnego o pow. 61,20 m2 wraz z udziałem w działce nr 1302/1, obręb Giby, cena lokalu 
61 700 zł., słownie (sześćdziesiąt jeden tysięcy siedemset złotych). Cena po bonifikacie 37 020 zł. słownie 
(trzydzieści siedem tysięcy dwadzieścia złotych)

2. Lokalu mieszkalnego o pow. 38,61 m2 wraz z udziałem w działce nr 1302/1, obręb Giby, cena 
wywoławcza 39 000zł., słownie (trzydzieści dziewięć tysięcy złotych). Cena po bonifikacie 23 400 zł. słownie 
(dwadzieścia trzy tysiące czterysta złotych)

3. Lokalu mieszkalnego o pow. 65,05 m 2  wraz z udziałem w działce nr 1302/1, obręb Giby, cena 
wywoławcza 65 600 zł., słownie(sześćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych). Cena po bonifikacie 39 360 zł. 
słownie (trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta sześćdziesiąt złotych)

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za Mienie Komunalne Gminy 
Giby.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Giby

Robert Bagiński

Id: FE0DD877-D437-48A4-BDAD-6D4D602C1171. Podpisany Strona 1




